

JF SC ApS
Rammetofte 21, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 28 99 44 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/5 - 2016



Stig Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JF SC ApS Rammetofte 21 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 28 99 44 19 Stiftet: 21. september 2005 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Anker Fremming, Turistvej 176, 3460 Birkerød Stig Christiansen, Rammetofte 21, 2950 Vedbæk
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Åboulevarden 48 ApS, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel-, industri- og konsulentvirksomhed, herunder handel med værdipapirer, ejendomsinvesteringer og andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.000 kr. mod 45.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.716.621 kr. mod 13.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	70.000	45.000
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.680.000	0
Finansielle indtægter	0	11
Finansielle omkostninger	-33.379	-31.658
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.716.621	13.353
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.680.000	0
Overføres til overført resultat	36.621	13.353
Disponeret i alt	1.716.621	13.353

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.777.500	3.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.777.500	3.500.000
	Anlægsaktiver i alt	5.777.500	3.500.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.000	275.000
	Tilgodehavender i alt	175.000	275.000
	Likvide beholdninger	0	4.527
	Omsætningsaktiver i alt	175.000	279.527
	Aktiver i alt	5.952.500	3.779.527

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015 kr.	2014 kr.
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	0	3.475.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.415.000	0
7 Overført resultat	-1.252.849	-3.029.470
Egenkapital i alt	2.287.151	570.530
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.637.597	3.177.285
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.637.597	3.177.285
Gæld til pengeinstitutter	254	0
Anden gæld	27.498	31.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.752	31.712
Gældsforpligtelser i alt	3.665.349	3.208.997
Passiver i alt	5.952.500	3.779.527

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Indtægt af Ejendomsselskabet Åboulevarden 48 ApS, København	1.680.000	0
	1.680.000	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	2.065.000	2.065.000
Tilgang i årets løb	297.500	0
Kostpris 31. december 2015	2.362.500	2.065.000
Opskrivninger 1. januar 2015	1.435.000	1.435.000
Korrektion af tidligere opskrivning	300.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.680.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	3.415.000	1.435.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	5.777.500	3.500.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos JF SC ApS kr.
Ejendomsselskabet Åboulevarden 48 ApS, København	80 %	7.221.874	5.464.639	5.777.500

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Udlånet er givet som ansvarlig lånekapital.

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	3.475.000	3.475.000
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-3.475.000	0
	0	3.475.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	1.680.000	0
Korrektion af tidligere års opskrivninger	1.735.000	0
	3.415.000	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-3.029.470	-3.042.823
Korrektion af tidligere års nedskrivninger	1.740.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	36.621	13.353
	-1.252.849	-3.029.470